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     Protokół Nr 196/2017 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 25 sierpnia 2017 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 8:00 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Danuta Patkowska 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

2.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

3. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

4.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

2. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

3. Aleksandra Szokaluk – Dyrektor CUW w Myśliborzu 

4. Rafał Ociepka – Naczelnika Działu Zarządzania Majątkiem CUW w Myśliborzu 

5. Iwona Madajczak – Dyrektor PCPR w Myśliborzu 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  
Zaproponowała wprowadzenie zmian do porządku posiedzenia. Przedstawiła porządek 

posiedzenia ze zmianami: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Złożenie wniosku do Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego  

o pozytywne zaopiniowanie zmiany przeznaczenia rezerwy celowej. 

4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa. 

5. Wyrażenie zgody na zawarcie aneksu do umowy zawartej pomiędzy stowarzyszeniem 

„Bezpieczny Dom” w Kielcach w sprawie powierzenia realizacji zadania publicznego 

pod nazwą „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie powiatu 

myśliborskiego w 2017 roku. 

6. Rozpatrzenie wniosku o wyrażenie zgody na kontynuację dodatkowego zatrudnienia. 

7. Rozpatrzenie wniosku o utworzenie dodatkowych grup (międzyoddziałowych)  

z przedmiotów rozszerzonych dla klas drugich Liceum Ogólnokształcącego w Zespole 

Szkół im. Noblistów Polskich. 

8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zatwierdzenia konkursu 

na kandydata na stanowisko dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu. 

9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie ogłoszenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu. 

10. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyznaczenia 

przewodniczącego komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu. 
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11. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej na 2017 rok. 

12. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na remont poszycia dachowego budynku 

Starostwa Powiatowego przy ul. Spokojnej 13 przy włazie prowadzącym na dach. 

13. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z P. M. Migacz prowadzącym działalność 

gospodarczą pod nazwą „Zakład Instalatorstwa Elektrycznego oraz naprawa sprzętu 

AGD” w Myśliborzu w sprawie  najmu pomieszczenia w budynku Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Północnej 15. 

14. Wyrażenie zgody na wykonanie 4 tablic z herbem Powiatu Myśliborskiego wraz z ich 

montażem na budynku Starostwa przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu.  

15. Zapoznanie się informacją Dyrektora CUW w Myśliborzu z dnia 22.08.2017r. znak 

IŻ.4060.2.2017.UbK w sprawie ujęcia projektów zgłoszonych przez CUW  

w projekcie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Barlinek na lata 2017-2023. 

16. Zapoznanie się z pismem Dyrektora CUW w Myśliborzu z dnia 21.08.2017r. znak 

ZM.4111.32.2017.OR w sprawie sieci hydrantów przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu. 

17. Akceptacja wysokości przyznanego dofinansowania na realizację trzech projektów  

w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”. 

18. Rozpatrzenie wniosku w sprawie wyrażenia zgody na wynajem garażu na terenie 

Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu. 

19. Wyrażenie zgody na złożenie w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Zachodniopomorskiego pisma o przedłużenie okresu zakończenia realizacji projektu. 

20. Wyrażenie zgody na wykonanie remontu budynku Regionalnej Placówki Opiekuńczo-

Terapeutycznej w Dębnie na przystosowanie pomieszczeń piwnicznych na garderobę 

dla dzieci wymagających szczególnej opieki. 

21. Wyrażenie zgody na przystosowanie pomieszczeń Regionalnej Placówki Opiekuńczo-

Terapeutycznej w Dębnie na potrzeby Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej. 

22. Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia dot. współzawodnictwa sportowego 

dzieci i młodzieży szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych 

Powiatu Myśliborskiego . 

22 a) Rozpatrzenie pisma Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu 

z dnia 24.08.2017r. znak D.0705.1.5.2017.IM  w sprawie realizacji zadania publicznego – 

prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego. 

22 b) Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Nowogródek Pom. z dnia 03.08.2017r. znak 

IOŚ.7011..1.2017.MO w sprawie wspólnej realizacji inwestycji przebudowy dróg 

powiatowych trasa Nowogródek Pomorski – Karsko – Łubianka. 

22 c) Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2017-2027. 

22 d) Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. 

22e) Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej 

uchwałę w sprawie określenia wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych do realizacji w 2017 roku. 

22 f) Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektów 

uchwał Rady Powiatu. 

22 g) Złożenie wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu w Myśliborzu. 

23. Sprawy różne. 

24. Zamknięcie posiedzenia. 
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Za przyjęciem porządku posiedzenia ze zmianami głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw –

0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
 

Podczas głosowania nieobecny – A. Potyra 

Złożenie wniosku do Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego  

o pozytywne zaopiniowanie zmiany przeznaczenia rezerwy celowej. 
(Wniosek Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 2 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła wniosek o pozytywne zaopiniowanie zmiany przeznaczenia rezerwy celowej 

utworzonej z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją programów finansowanych  

z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków  

z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) w kwocie 20.000 zł na wydatek „dofinansowanie zakupu pojazdu 

specjalistycznego na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Myśliborzu”.  

Przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany w budżecie  

i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. 

(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 
 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu złożył wniosek do Komisji Finansów, Budżetu i Rozwoju Gospodarczego  

o pozytywne zaopiniowanie zmiany przeznaczenia rezerwy celowej. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – A. Potyra 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 
(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 4 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 
Przedstawiła i omówiła zawiadomienie wraz z projektami uchwał Walnego Zgromadzenia 

Wspólników Spółki.  

(Zawiadomienie wraz z projektami uchwał Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 
 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu udzielił pełnomocnictwa Wicestaroście - Mariuszowi Grzegorzowi 

Norsesowiczowi podejmując uchwałę Nr 196/655/2017 z dnia 25 sierpnia 2017 roku  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
 

Podczas głosowania nieobecny – A. Potyra 
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Wyrażenie zgody na zawarcie aneksu do umowy zawartej pomiędzy stowarzyszeniem 

„Bezpieczny Dom” w Kielcach w sprawie powierzenia realizacji zadania publicznego 

pod nazwą „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie powiatu 

myśliborskiego w 2017 roku. 
(Karta sprawy  stanowi załącznik Nr 6 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowego aneksu do umowy. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – A. Potyra 

 

Rozpatrzenie wniosku o wyrażenie zgody na kontynuację dodatkowego zatrudnienia. 
(Karta sprawy  stanowi załącznik Nr 7 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Poinformowała, że dyrektor ZS  

w Myśliborzu zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na dodatkowe zatrudnienie jako 

nauczyciel w wymiarze 6 godzin dydaktycznych. Zwróciła uwagę, że dyrektor pracuje jako 

menadżer. Przedstawiła opinię prawną. Zwróciła uwagę, że nie może on pracować w tym 

samym czasie pracy jako nauczyciel. Jest to możliwe w przypadku, gdy praca dyrektora nie 

będzie kolidowała z pracą nauczyciela. Zaproponowała, aby rozpatrzyć przedmiotową 

kwestię w późniejszym terminie do czasu wyjaśnienia tej sprawy. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 
Zauważyła, że należałoby określić odrębną kartę godzin pracy dyrektora placówki. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o rozpatrzeniu przedmiotowego wniosku na jednym  

z kolejnych posiedzeń Zarządu Powiatu. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podczas głosowania nieobecny – A. Potyra 

 

Rozpatrzenie wniosku o utworzenie dodatkowych grup (międzyoddziałowych)  

z przedmiotów rozszerzonych dla klas drugich Liceum Ogólnokształcącego w Zespole 

Szkół im. Noblistów Polskich. 
(Karta sprawy  stanowi załącznik Nr 8 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Przedstawiła konsekwencje 

finansowe dotyczące utworzenia dodatkowych grup z przedmiotów rozszerzonych. Poruszyła 

sprawę tygodniowego planu pracy uczniów. Zaproponowała, aby rozpatrzyć przedmiotową 

kwestię w późniejszym terminie. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu podjął decyzję o rozpatrzeniu przedmiotowego wniosku na jednym  

z kolejnych posiedzeń Zarządu Powiatu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zatwierdzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu. 
(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 9 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały.  

 

Członek Zarządu – Ryszard Wiśniak 
Przedstawił informacje na temat przeprowadzonego konkursu. Poinformował, że komisja 

konkursowa stwierdziła nierozstrzygnięcie konkursu.  
 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 196/656/2017 z dnia 25 sierpnia 2017 roku w sprawie 

zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Domu Wczasów 

Dziecięcych w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie ogłoszenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu. 
(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 10 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 196/657/2017 z dnia 25 sierpnia 2017 roku  

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Domu Wczasów 

Dziecięcych w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wyznaczenia 

przewodniczącego komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu. 
(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 11 do protokołu).  
 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Poinformowała, że na przewodniczącego 

komisji konkursowej proponuje się Członka Zarządu Ryszarda Wiśniaka. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 196/658/2017 z dnia 25 sierpnia 2017 roku w sprawie 

wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu. 
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Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy na remont poszycia dachowego budynku 

Starostwa Powiatowego przy ul. Spokojnej 13 przy włazie prowadzącym na dach. 
(Karta sprawy  stanowi załącznik Nr 12 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy z P. M. Migacz prowadzącym działalność 

gospodarczą pod nazwą „Zakład Instalatorstwa Elektrycznego oraz naprawa sprzętu 

AGD” w Myśliborzu w sprawie  najmu pomieszczenia w budynku Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Północnej 15. 
(Karta sprawy  stanowi załącznik Nr 13 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Przedstawiła informacje na temat 

lokalizacji przedmiotowego pomieszczenia. Zaproponowała zawarcie umowy do dnia 

31.12.2017r. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowej umowy od dnia 01.09.2017r. do 

dnia 31.12.2017r. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zapoznanie się informacją Dyrektora CUW w Myśliborzu z dnia 22.08.2017r. znak 

IŻ.4060.2.2017.UbK w sprawie ujęcia projektów zgłoszonych przez CUW  

w projekcie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Barlinek na lata 2017-2023. 
(Informacja  stanowi załącznik Nr 14 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła i odczytała przedmiotową informację.  

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 
Przekazała, że należy zgłosić szerszy zakres prac remontowych planowanych do realizacji  

w ZSP Nr 1 w Barlinku np. dot. remontu parkingu przy szkole. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Zgodził się z tym. Przekazał, że w przypadku realizacji projektów jest szansa na 90% 

dofinansowania. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 
Zwróciła uwagę, że w zasobach jednostki jest jeszcze budynek na ul. Gorzowskiej, który 

można również zgłosić. Zwróciła uwagę na trwające konsultacje dot. projektu Lokalnego 

Programu Rewitalizacji Gminy Barlinek na lata 2017-2023. 
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Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotową informacją. 
 

Wyrażenie zgody na wykonanie 4 tablic z herbem Powiatu Myśliborskiego wraz z ich 

montażem na budynku Starostwa przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu.  
(Karta sprawy  stanowi załącznik Nr 15 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Zwrócił uwagę na informacje dotyczące montażu przedmiotowych herbów. Poprosił  

o wyjaśnienia zapisów przeprowadzonego rozeznania rynku. 

 

Rafał Ociepka – Naczelnika Działu Zarządzania Majątkiem CUW w Myśliborzu 
Złożył wyjaśnienia dotyczące przeprowadzonego rozeznania rynku. Poinformował, że 

najkorzystniejsza oferta wykonania herbów  zawiera ich montaż jednak będzie on wykonany 

bez podnośnika. Pozostałe oferty dotyczą jedynie wykonania samych herbów. 

Złożył wyjaśnienia dotyczące szczegółów montażu przedmiotowych tablic na budynku 

Starostwa przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu.  Poinformował, że umowa zakłada 5 letnią 

gwarancję. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wykonanie 4 tablic z herbem Powiatu Myśliborskiego 

wraz z ich montażem na budynku Starostwa przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zapoznanie się z pismem Dyrektora CUW w Myśliborzu z dnia 21.08.2017r. znak 

ZM.4111.32.2017.OR w sprawie sieci hydrantów przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu. 
(Pismo stanowi załącznik Nr 16 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową informację. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Zwróciła uwagę na wariant II dotyczący lokalizacji hydrantów. 

 

Rafał Ociepka – Naczelnika Działu Zarządzania Majątkiem CUW w Myśliborzu 
Zaproponował wybór wariantu I, który jest najkorzystniejszy. Zawiera on lokalizację 

hydrantu przy szkole na ul. Za Bramką. Przedstawiła parametry dotycząc przepływu wody  

w hydrantach. Poinformował o pomiarach ciśnienia na hydrantach. Przedstawił informacje 

dotyczące lokalizacji hydrantów. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Zwróciła uwagę na kwestię umiejscowienia hydrantów w pozostałych jednostkach. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem i wyraził zgodę na wybór wariantu 

I proponowanej koncepcji sieci hydrantów przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu. Ponadto 

poproszono o przygotowanie informacji na temat sieci hydrantów we wszystkich 

jednostkach organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Akceptacja wysokości przyznanego dofinansowania na realizację trzech projektów  

w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”. 
(Karta sprawy  stanowi załącznik Nr 17 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował wysokość przyznanego dofinansowania na realizację trzech 

projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Rozpatrzenie wniosku w sprawie wyrażenia zgody na wynajem garażu na terenie Domu 

Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu. 
(Karta sprawy  stanowi załącznik Nr 18 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 
Zapytała, czy stawki najmu są zgodne z obowiązującą uchwałą w tej sprawie? 

 

Aleksandra Szokaluk – Dyrektor CUW w Myśliborzu 
Odpowiedziała, że tak. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wynajem garażu na terenie Domu Wczasów Dziecięcych 

w Myśliborzu na okres 1 roku tj. od dnia 01.09.2017r. do 31.08.2017r. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na złożenie w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Zachodniopomorskiego pisma o przedłużenie okresu zakończenia realizacji projektu. 
(Karta sprawy  stanowi załącznik Nr 19 do protokołu). 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 
Złożyła wyjaśnienia dotyczące przedmiotowej sprawy. Przekazała, że z uwagi na brak 

podpisanej umowy na realizację termomodernizacji budynku ZSP Nr 3 w Myśliborzu 

zachodzi potrzeba wystąpienia przedłużenie okresu zakończenia realizacji projektu do końca 

II kwartału 2018 roku. Złożyła wyjaśnienia dotyczące realizacji przedmiotowego projektu. 

 

Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 
Zapytał, kiedy umowa zostanie podpisana? 
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Aleksandra Szokaluk – Dyrektor CUW w Myśliborzu 
Złożyła wyjaśnienia dotyczące uzyskanych informacji w tej sprawie. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na złożenie w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Zachodniopomorskiego pisma o przedłużenie okresu zakończenia realizacji projektu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na wykonanie remontu budynku Regionalnej Placówki Opiekuńczo-

Terapeutycznej w Dębnie na przystosowanie pomieszczeń piwnicznych na garderobę dla 

dzieci wymagających szczególnej opieki. 
(Karta sprawy  stanowi załącznik Nr 20 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Aleksandra Szokaluk – Dyrektor CUW w Myśliborzu 
Przedstawiła informacje dotyczące zakresu prac remontowych.  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Zwróciła uwagę, że prace należy wykonać w ramach środków znajdujących się w budżecie 

placówki. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wykonanie remontu budynku Regionalnej Placówki 

Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie na przystosowanie pomieszczeń piwnicznych na 

garderobę dla dzieci wymagających szczególnej opieki z zastrzeżeniem, iż środki na 

wykonanie przedmiotowego remontu zostaną wygospodarowane w ramach budżetu 

jednostki. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wyrażenie zgody na przystosowanie pomieszczeń Regionalnej Placówki Opiekuńczo-

Terapeutycznej w Dębnie na potrzeby Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej. 
(Karta sprawy  stanowi załącznik Nr 21 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Wymieniła zakres prac 

remontowych. Koszt remontu to  kwota 10 962,04 zł brutto, którą należałoby zabezpieczyć. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 
Poinformowała, że  jednostka nie posiada środków na paragrafach remontowych jedynie na 

zakup środków rzeczowych. Zaproponowała, aby środki finansowe zostały zabezpieczone  

z rezerwy celowej na zadania oświatowe. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Zwróciła uwagę na wycenę zakupu materiałów. Poprosił o informacje w jaki sposób została 

wykonana. 
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Rafał Ociepka – Naczelnika Działu Zarządzania Majątkiem CUW w Myśliborzu 
Przedstawił wyjaśnienia dotyczące wykonanego kosztorysu dot. zakupu materiałów. Zostało 

to zlecone niezależnemu kosztorysantowi. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Zauważył, że taki sposób działań jest poprawny. Poruszył sprawę remontu Poradni 

Psychologicznej w Barlinku. 

 

Rafał Ociepka – Naczelnika Działu Zarządzania Majątkiem CUW w Myśliborzu 
Przedstawił informacje dotyczące prowadzonych prac remontowych. Zwrócił uwagę, że prace 

zostaną niedługo zakończone. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przystosowanie pomieszczeń Regionalnej Placówki 

Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie na potrzeby Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Nowogródek Pom. z dnia 03.08.2017r. znak 

IOŚ.7011.1.2017.MO w sprawie wspólnej realizacji inwestycji przebudowy dróg 

powiatowych trasa Nowogródek Pomorski – Karsko – Łubianka. 
(Pismo  stanowi załącznik Nr 22 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła i odczytała treść przedmiotowego pisma. Zaproponowała, aby na jedne  

z kolejnych posiedzeń Zarządu został zaproszony Wójt Gminy Nowogródek Pom. celem 

omówienia przedmiotowej kwestii. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 
Zauważyła, że sprawa dotyczy realizacji inwestycji w ramach środków PROW zgodziła się  

z tym, że należy przeprowadzić rozmowy w przedmiotowej sprawie. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem oraz podjął decyzję o zaproszeniu 

Wójta Gminy Nowogródek Pom. na posiedzenie Zarządu Powiatu celem omówienia 

przedmiotowej sprawy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
 

Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia dot. współzawodnictwa sportowego dzieci  

i młodzieży szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych Powiatu 

Myśliborskiego. 
(Karta sprawy  stanowi załącznik Nr 23 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Poinformowała, że realizację 

przedmiotowego zadania będzie kontynuował Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr  1  

w Dębnie. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowego porozumienia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
 

Rozpatrzenie pisma Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

z dnia 24.08.2017r. znak D.0705.1.5.2017.IM  w sprawie realizacji zadania publicznego – 

prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego. 
(Pismo  stanowi załącznik Nr 24 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła i odczytała treść przedmiotowego pisma. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem i uznał celowość realizacji 

przedmiotowego zadania publicznego. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i planu 

finansowego zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2017 rok. 
(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 25 do protokołu).  

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 
Przedstawiła i odczytała przedmiotowy projekt uchwały Zarządu Powiatu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 196/659/2017 z dnia 25 sierpnia 2017 roku  

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego zmiany w budżecie i w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2017-2027. 
(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 26 do protokołu).  

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 
Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, 2 Członków Zarządu ( M. Norsesowicz, A. 

Prill) wstrzymało się od głosu.  

 

Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. 
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(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 27 do protokołu).  

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 
Przedstawiła i odczytała przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej 

uchwałę w sprawie określenia wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych do realizacji w 2017 roku. 
(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 28 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektów 

uchwał Rady Powiatu. 
(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 29 do protokołu).  
 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 196/660/2017 z dnia 25 sierpnia 2017 roku w sprawie 

przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Złożenie wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu w Myśliborzu. 
(Wniosek stanowi załącznik Nr 30 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przekazała, że działając w oparciu o art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym  oraz § 11 ust. 2 pkt.1 i ust. 3 Statutu Powiatu Myśliborskiego,  

zaproponowała złożenie wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu w Myśliborzu  

w trybie określonym powyższym przepisem. 

Przedmiotem sesji będzie: 

1) Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2017-2027. 

2) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. 
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Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych do realizacji  

w 2017 roku. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na złożenie wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu  

w Myśliborzu i postanowił skierować powyższy wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu 

w Myśliborzu w celu jego realizacji. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
 

Sprawy różne: 
 

1. Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła pismo Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu skierowane do Komisji 

Rewizyjnej z dn. 21.08.2017r. znak BO.004.126.2017.DB. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 31 do protokołu).  

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowym pismem. 
 

2. Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła wyjaśnienia dot. pisma mieszkańca m. Dziedzice gm. Barlinek w sprawie 

realizacji umowy na dofinansowanie ze środków PFRON. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 32 do protokołu).  

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 
Zauważyła, że sprawa dotyczy sporu pomiędzy wykonawcą. Skarżący może otrzymać pomoc 

prawną w przedmiotowej kwestii. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Złożył wyjaśnienia dotyczące uzyskanych informacji w przedmiotowej sprawie i wykonanych 

pracach remontowych.  

 

Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 
Poinformował, że należałoby zorganizować spotkanie mediacyjne z wykonawca przy udziale 

PCPR w Myśliborzu. 

 

Iwona Madajczak – Dyrektor PCPR w Myśliborzu 
Poinformowała, że zadanie zostało prawidłowo rozliczone i prace remontowe łazienki zostały 

wykonane. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Zauważył, że konflikt dotyczy prac dodatkowych wykonanych podczas remontu. min. 

wymiany drzwi i doprowadzenia rur. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 
Zauważyła, że skarga powinna zostać skierowania do wykonawcy celem ustosunkowania się 

do zarzutów w niej zawartych. 

 

Iwona Madajczak – Dyrektor PCPR w Myśliborzu 
Poinformowała, że wnioskodawca ponosi odpowiedzialność za zlecenie wykonania zadania 

innym podmiotom. 
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Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 
Ponownie zaproponował zorganizowanie spotkania z wykonawcą. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Zwrócił uwagę na błędy podczas wykonywania prac remontowych przez wykonawcę. 

Zauważył, że sprawa ta wymaga wyjaśnienia. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotowymi wyjaśnieniami. 
 

3. Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła informacje na temat prowadzonych  rozmów w zakresie organizacji zajęć 

praktycznych w OHP Rów dla młodzieży przebywającej w MOW w Renicach. Przedstawiła 

wniosek Dyrektora ZSP Nr 3 w Myśliborzu dot. przejęcia uczniów Niepublicznej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej w Rowie przez Zespół Szkół Ponadgilnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu  

i włączenia ich do Szkoły Branżowej I Stopnia oraz Zasadniczej Szkoły Zawodowej. 
(Pismo stanowi załącznik Nr 33 do protokołu).  
 

Członek Zarządu – Alicja Prill 
Złożyła wyjaśnienia dotyczące rozwiązania przedmiotowej sprawy poprzez współpracę z ZSP 

Nr 3 w Myśliborzu. Przedstawiła informacje dotyczące kosztów i wysokości subwencji 

oświatowej. Poruszyła sprawę organizacji dowozów uczniów do placówek oraz uruchomienia 

warsztatów zajęć praktycznych w jednostce w Renicach. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotową informacją oraz wyraził zgodę na przejęcie 

uczniów Niepublicznej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Rowie przez Zespół Szkół 

Ponadgilnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu i włączenia ich do Szkoły Branżowej I Stopnia oraz 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 10:00 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................... 

2.  Mariusz Norsesowicz   -  Wicestarosta Powiatu   …..………………  

3.  Alicja Prill   -  Członek Zarządu   ...............................  

4.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Ryszard Wiśniak  -  Członek Zarządu   ……………………. 

 

 


